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P/ZZERIA

Antipasti/ Vorspeisen

Bruschette €7,50
3 Stick Weillbrot vom Holzofen, Tomaten, Basilikum

Prosciutto mit Melone €18,20
Antipasto misto € 19,50
Caprese con Bufala Fresca Campana D.O.P. €17,50

alle Vorspeisen werden mit hausgemachtem Brot und Grissini serviert

Insalata/Salat
Salatschiissel klein €6,90
Salatschiissel grof3 € 8,90

Pasta/Nudelspezialitit
Hausgemachte Lasagne alla Bolognese € 15,80
Pasta al Forno € 13,80

Penne, Tomatensugo, Mozzarella, im Holzofen tiberbacken, Grana Padano

Focacce

Focaccia € 5,60
olio extra vergine di oliva D.O.P., origano

Natives Olivendl, Oregano

Focaccia con aglio €6,20
emulsione di olio all‘aglio aromatizzata al prezzemolo, origano

Natives Olivenol, Knoblauch, Petersilie, Oregano

Focaccia Pomodoro €7,50
pomodorini fresci, emulsione di olio all’aglio aromatizzata al prezzemolo, origano

frische Kirschtomaten, natives Olivenol, Petersilie, Oregano
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PIZZERIA

Pizze/Pizzen

Pizza Margherita
pomodoro, mozzarella fior di latte
Tomaten, Mozzarella

Pizza Funghi

pomodoro, mozzarella, funghi freschi

Tomaten, Mozzarella, frische Champignons

Pizza Romana

pomodoro, mozzarella fior di latte, capperi, acciughe, olive nere, origano
Tomaten, Mozzarella, Kapern, Sardellen, schwarze Oliven, Oregano
Pizza Salame

pomodoro, mozzarella fior di latte, salame

Tomaten, Mozzarella, milde Salami

Pizza Diavola

pomodoro, mozzarella fior di latte, salame piccante

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami

Pizza Prosciutto

pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto

Tomaten, Mozzarella, Schinken

Pizza Prosciutto Funghi

pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, funghi fresci
Tomaten, Mozzarella, Schinken, frische Champignons

Pizza Capricciosa

pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto, funghi fresci, carciofi, olive

Tomaten, Mozzarella, Prosciutto, frische Champignons, Artischocken, Oliven

Pizza Tonno Cipolla

pomodoro, mozzarella fior di latte, tonno, cipolla
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel

Pizza Ricotta Spinaci

pomodoro, mozzarella fior di latte, ricotta, spinaci
Tomaten, Mozzarella, Ricotta, Spinat

Pizza Verdure

pomodoro, mozzarella fior di latte, zucchine, melanzane, paprica, granoturco, feta

Tomate, Mozzarella, Zucchini, Melanzani, Paprika, Mais, Feta

Pizza Deliziosa

pomodoro, mozzarella fior di latte, salame piccante, gorgonzola, funghi freschi, rucola

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Gorgonzola, Champignons, Rucola
Pizza Calzone

pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, funghi freschi, salame

Tomaten, Mozzarella, Schinken, frische Champignons, Salami

Unsere Pizzen sind nach original italienischen Rezepten zubereitet, Falls Sie jedoch Ahderun(qen wiinschen, behalten

Wwir uns vor, Aufpreise zu verrechnen.

€9,80

€11,80

€12,90

€12,80

€12,80

€12,80

€ 13,20

€ 13,80

€12,80

€12,80

€ 13,80

€ 14,10

€ 13,90
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PIZZERIA

Pizze storiche/ klassische “da Leopoldo” -Pizzen

Pizza Napolitana €9,10
pomodoro, aglio, origano

Tomaten, Knoblauch, Oregano

Pizza Davidiana rossa €15,90
pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto crudo S.Daniele D.O.P., rucola, grana
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken, Rucola, Parmesan

Pizza Marioana € 15,80
mozzarella fior di latte, radicchio, grana, olio di noi

Mozzarella, Radicchio, Parmesan, Ol

Pizza Da Vinci € 16,00
pomodoro, mozzarella di bufala Campana D.O.P, rucola e peperoncino trifolato, prosciutto crudo, olive nere
Tomaten, Biiffelmozarella, Rucola und Chili frisch gehackt, Rohschinken,

schwarze Oliven

Pizza Margherita reale € 14,50
pomodoro, mozzarella di Bufola Campana D.O.P., pomodorini, basilico fresco

Tomaten, Buffelmozzarella, Kirschtomaten, frischer Basilikum

Pizza Margherita all’antipasto € 14,80
pomodoro, mozzarella fior di latte, bocconcini, prosciutto crudo S. Daniele D.O.P

Tomaten, Mozzarella, Biffelmozarella, Rohschinken
Zusatzteller € 1,00

Bei den Pizzaspezialitdten bitten wir Sie, keine Anderungen vorzunehmen.

Le nostre pizze cotte nel forno a ]egna sono realizzate con un impasto a ]unga lievitazione per un ‘alta digeribi]it&.
Unsere Pizzen aus dem Ho]zqfen sind mit einem Teig nach langsamer Hgfeg&rung hergestellt. Dies garantiert eine

leichte Vertraglichkeit.

Dolci/Desserts

Profiterole — 2 Stk. mit Schlag €7,10
Pannacotta mit hausgemachter Sauce €5,90
Tiramisu - klassisch hausgemacht €7,90
Tartufo- mit Grand Marnier oder Espresso € 8,90

Affogato— Espresso mit einer Kugel Eis €5,10
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PIZZERIA

Vino rosso / Rotwein

Merlot, Terre del Noce, Vignetti delle Dolomiti IGT
Cabernet Sauvignon, Il Satiro, Sacchetto, Veneto IGT
Primitivo, Neprica, Tomaresca, Puglia IGT

Barbera d’Alba, Cantina Terre del Barolo, Piemont DOC

Vino bianco / Wei3wein

Villa Antinori Bianco, Toscana IGT
Gelber Muskateller, Polz, Stdsteiermark
Chardonnay, Tormaresca, Puglia IGT

Pinot Grigio, Sacchetto, Veneto DOC

Gruner Veltliner “Floh”, Niederosterreich

Prosecco

Prosecco di Fantinel

Spritz / Spritzer
Woeiss/Rot

-1/81Glas
0,75 1 Fl.

-1/81Glas
- 0,751 Fl.

-1/81Glas

- 0,75 1 FL.

1/8 1 Glas
0,751 Fl.

1/8 1 Glas
0,75 1 Fl.

1/81 Glas
0,751 Fl.

1/8 1 Glas
0,751 Fl.

1/8 1 Glas
0,751 Fl.

1/81 Glas
1 Liter Fl.

1/81 Glas
0,751 Fl.

0,251 Glas

€ 4,20
€ 25,20

€ 4,70
€ 28,20

€5,10

€ 30,60

€ 5,40
€ 32,40

€ 4,70

€ 28,20

€ 4,90
€ 29,40

€ 4,90
€ 29,40

€ 4,80
€ 28,80

€ 3,90
€ 31,20

€ 5,60
€ 35,10

€ 4,30
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PIZZERIA

Birre/Biere

Murauer vom Fal3 -0,31
0,51

Murauer Radler -0,31
0,51

Murauer Doppelalz (scura) -0,51FlL

Murauer Weillbier - 0,51 Fl.

Birra analcoolica/Alkohohlfreies Bier

Gosser Naturgold alkoholfrei -0,331FlL

Erdinger Weillbier alkoholfrei - 0,51 Fl.

Aperitivo/Aperitif

Aperol-, Campari-, Limoncelle- Spritz -0,4 1

Campari Soda, Campari Orange -0,41

Gingerino (analcoolico/alkoholfrei) -0,98 ml Fl.

Superalcoolici/Spirituosen

Grappa Nonino, Grappa Julia, Fernet Branca, Averna, Montenegro

Amaro, Ramazzotti =2l

Grappa Poli Barrique -2d

Gin, Wodka, Sambuca, Amaretto -2d

Whisky -4l

Martini bianco -4 cl

€4,10
€5,10
€4,10
€5,10
€5,30
€ 5,40

€ 4,20
€ 5,40

€ 6,40
€6,10
€3,70

€ 4,90
€6,70
€ 4,90
€8,50
€5,10



Analcoolici/ Jugendgetranke

Zitrone natur -0,51
Himbeersoda -0,51

Analccolici/ Alkoholfreie Getranke

€ 3,50
€ 4,20

Coca Cola, Cola Light, Cola Zero, Sprite Almdudler, Frucade, Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone

-0,331FL
Pago, verschiedene Sorten -0,2 1 Fl.
Apfelsaft naturtriib -0,31
Murelli Spezi - 0,51 Fl.
Tonic, Bitter Lemon - 0,2 1 Fl.
Romerquelle frizzante o naturale/prickelnd oder still
0,33 1FlL
0,75 1 Fl.
Soda -0,31
0,51
Soda Himbeere, Holler, Zitrone
0,31
0,51
Leitungswasser Himbeere, Holler, Zitrone
0,31
0,51
Gespritzte Getranke -0,31
0,51
Mit Leitungswasser gespritzte Getranke
0,31
0,51

Bibite calde / Hei3e Getranke

Espresso
Cappuccino italiano
Espresso macchiato
Latte macchiato
Espresso doppio
Grosser Brauner

Tee, T¢ vari /verschiedene Sorten

€4,10
€ 3,90
€4,10
€ 4,50
€4,10

€ 4,00
€ 6,90
€ 2,90
€ 3,90

€3,10
€ 4,20

€2,80
€3,50
€ 4,50
€ 4,90

€ 4,50
€ 4,90

€2,80
€ 3,90
€2,90
€ 4,80
€ 4,80
€ 4,60
€4,10



